UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-SNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 106/GM-SNNMT

ngày 24/02/2026 của Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 838/UBND-KT1 ngày 28/01/2026 của UBND tỉnh

về việc tiếp tục tập trung đẩy mạnh thu hút, triển khai đầu tư các KCN, CCN

trên địa bàn; ngày 24/02/2026, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã có Giấy mời

số 106/GM-SNNMT mời họp nội dung liên quan đến việc vận hành hệ thống xử

lý nước thải tập trung tại KCN Gia Lách; thời gian vào lúc 14 giờ, ngày

25/02/2026 (thứ 4). Tuy nhiên, trùng thời gian cuộc họp này, đồng chí chủ trì

cuộc họp phải tham dự họp theo giấy mời của HĐND tỉnh. Vì vậy, Sở Nông

nghiệp và Môi trường thông báo thay đổi thời gian, địa điểm tổ chức cuộc họp

nêu trên như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 26/02/2026 (thứ 5).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 5 - Sở Nông nghiệp và Môi trường, số 04,

đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 106/GM-SNNMT ngày

24/02/2026 của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo để các thành phần dự họp liên

quan được biết, phối hợp./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần theo GM

số 106/GM-SNNMT ngày 24/02/2026;

 - GĐ, PGĐ Sở PT (để b/c);

 - Văn phòng Sở (để p/h);

 - Lưu: VT, MT, NPD.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Thanh Nga

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:02:24+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Thị Thanh Nga<ngabtt.stnmt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-24T15:50:34+0700

		2026-02-24T15:50:35+0700

		2026-02-24T15:50:54+0700